XI. An Episcopus possit applicare easdem multas, fabricæ ecclesie, in casu &c.
 XII. An constet de inobservantia Taxæ Innocentianæ in curia episcopali Alexani quoad collationem beneficiorum, & ordinum, & executionem dispensationum matrimonialium? & quatenus affirmative.
 XIII. An, & in quas penas incurreret Episcopus, ejusque officiales, in casu &c.
 S. C. C. die 1. Septembris 1742. respondit: Ad I. affirmative: ad II. affirmative *justa solitum*: ad III. negative *quoad Massam communem destinam pro distributionibus*: ad IV. *videatur in casibus particularibus*: ad V. *ut ad quartum*: ad VI. affirmative *ad primam partem*, & negative *ad secundam*: ad VII. & VIII. negative: ad IX. affirmative: ad X. negative: ad XI. Episcopus *supplicet in casu indigentia*: ad XII. & XIII. Episcopus *sedulo invigilet, ut Taxa Innocentiana omnino servetur, & quoad præteritum consulat conscientie sue.*

TUDERTINA, Jurisdictionis, in qua ad seq. dub.
 243 I. An Episcopus habeat jus visitandi ecclesiam Consolationis, tam in iis, quæ concernunt cultum divinum quam in iis, quæ respiciunt gubernium œconomicum, ita ut Rectores, alique Administratores dictæ ecclesie teneantur eidem rationem reddere?
 II. An idem Episcopus habeat jus visitandi hospitale dictæ ecclesie, & respective exigendi redditionem rationis ab illius Administratoribus?
 III. An prædicti Rectores, & Administratores subiaceant Extravag. Ambrosie, de Rebus eccles. non alien. quoad alienationes bonorum, tam non subjectorum, quam subjectorum oneribus missarum ex testatorum vo-

luntate, non obstante asserto privilegio? & quatenus affirmative.

IV. An alienationes hucusque factæ sine beneplacito Apostolico teneantur, in casu &c.
 S. C. C. die 22. Septembris 1742. respondit: Ad I. affirmat. *quoad ea qua concernunt cultum divinum, in reliquis negative: ad II. ut in primo, reservato jure Episcopo incumbendi executioni piarum dispositionum: ad III. affirmative quoad bona subjecta oneribus missarum tantum: ad IV. provisum in tertio.*

LYCIEN. Clausuræ, in qua ad seq. dub.
 254 I. An Episcopus visitans clausuram Monialium Regularibus subjectarum ingredi possit cum pluviali & strola?
 II. An Episcopo visitare volenti Clausuram dd. monasteriorum, Moniales teneantur erigere in ecclesia exteriori, vel interiori sedem cum baldachino, vel solummodo sufficiat illi stratum preparare in utraque ecclesia?

III. An Episcopum dd. monasteriorum clausuram visitare volentem teneantur Moniales omnes excipere processionalem cum cruce, & cantico *Benedictus*?
 IV. An Prior Provincialis possit ad formam constitutionis Alexandri VII. clausuram interiorum visitare, septa monasteriorum Monialium suæ curæ subjectarum ingrediendo absque ulla licentia Episcopi? & quatenus affirmative.